ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О включении кандидатуры Маноконова П.Р. в состав Молодежного парламента при Государственной Думе Федераль-ного Собрания Российской Федерации

Рассмотрев кандидатуру Маноконова П.Р., депутата Законодательного Собрания Приморского края, в состав Молодежного парламента
при Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации,  Законодательное Собрание Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Включить в состав Молодежного парламента при Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации Маноконова Павла Руслановича, депутата Законодательного Собрания Приморского края.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

                                                       А.И. Ролик
Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания по

социальной политике и

защите прав граждан